
COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

COPIA

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO TECNICO

N. 37 DEL 15-03-2018

Oggetto: SISMA 24/08/2016 E SEGUENTI. Ordinanza ai sensi dell'art. 54 comma 2
del D.lgs 18/08/2000 n.267. Rettifica Ordinanza 13/2018. Angelici Giulia
Giuseppina ed altri.

Vista e richiamata l’Ordinanza n.13 del 29.01.2018 con la quale tra l’altro si intendeva

operare il provvedimento di revoca dell’Ordinanza n. 79/2016;

Riscontrato che a causa di un mero errore materiale di digitazione nell’atto 13/2018 è stata

indicata, sia al secondo paragrafo sia al punto 1) del disposto l’ordinanza n. 76/2016 anziché

la n. 79/2016;

Ritenuto dover provvedere alle correzioni come sopra descritte,

ORDINA

Di sostituire nell’Ordinanza n. 13/2018, sia al secondo paragrafo sia al punto 1) del disposto il

n. 76/2016 con il n. 79/2016.

AVVISA



che il mancato rispetto della presente Ordinanza è sanzionato dall' art. 650 del Codice Penale

e che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Prefetto di

Ascoli Piceno entro 30 giorni dalla notifica.

DISPONE

1)- La notifica della presente Ordinanza alla sig.ra:

-ANGELICI Gabriella nata il 10/09/1955 a Montalto delle Marche e ivi residente in c.da

Lugugnano n. 26;

–ANGELICI Giulia Giuseppina nata il 06/03/1952 a Montalto delle Marche e ivi residente in

c.da Carpineto n.6/A;

-MARZAPANI Barbara nata il 12/12/1953 a Carassai e residente in Montalto delle Marche

c.da Sant’Emidio n. 5/A

- ANGELICI Alberto nato il 16/11/1990 a Fermo e residente in Montalto delle Marche c.da

Sant’Emidio n. 5/A;

2) La trasmissione per opportuna conoscenza:

- Al sig. Prefetto dell'Ufficio Territoriale del Governo di Ascoli Piceno;

- Al sig. Comandante della stazione Carabinieri di Montalto delle Marche;

- Al Vigile del Comune di Montalto delle Marche;

- All’ Ufficio Tecnico comunale;

3)- che il presente provvedimento sia pubblicato sull'Albo Pretorio Online di questo Ente;

IL SINDACO

(Prof. Raffaele Tassotti)

RP

Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il

periodo della pubblicazione.

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio tecnico, il responsabile del

procedimento è il Prof. Raffaele Tassotti al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le

modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al

regolamento per l'accesso agli atti.

Ordinanza ORDINANZA n.37 del 15-03-2018 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE

Pag. 2



Ordinanza ORDINANZA n.37 del 15-03-2018 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE

Pag. 3


